
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  51 del 25/09/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 28/09/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunitaria n.8 del 08/02/2007 con la quale si approvava il 
progetto esecutivo per la fornitura ,installazione , di un impianto fotovoltaico da realizzarsi sul 
tetto della sede della Comunità Montana ; 
 
Che il progetto è stato realizzato e che necessita procedere all’adeguamento normativo 
dell’impianto previste dalla deliberazione n.786/2016 ai sensi della norma CEI0-16 e CEI 0-21 
relative alla verifica  degli impianti di produzione MT e BT  ; 
Che la ditta 2G srl  di sAn Quirico – Sorano GR ha presentato un preventivo quantificabile in €  
300,00 oltre Iva nei termini di legge per la verifica degli impianti di produzione MT e BT citati; 
Ritenuto di accogliere il preventivo presentato e procedere alla sistemazione del fotovoltaico 
come sopra detto; 
Che necessita assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2017 per la somma di € 
300,00 oltre iva al 22% tot.366,00 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge acquisito il parere di regolarità tecnica del 
responsabile del servizio finanziario ; 
 

DELIBERA 
 

Di accogliere il preventivo presentato dalla ditta 2G srl con sede in S. Quirico di Sorano GR di € 
300,00 oltre IVA, relativa all’adeguamento normativo dell’impianto previsto dalla deliberazione 
n.786/2016 ai sensi della norma CEI0-16 e CEI 0-21 relative alla verifica  degli impianti di 
produzione MT e BT  ; 
Di dare atto che la spesa di € 300,00 oltre Iva secondo legge trova imputazione al bilancio 
esercizio 2017 
Di assumere formale impegno di spesa per € 300,00 al capitolo 10130303 cap.2 bilancio 
esercizio in corso . 

 
 

 
 

 


